Rades. imo. negetiaz.
debut. ap. re. j. de. of. del.
cum. olim. magister.

Ad. omnia. vide. q. per.
hanc. clausulam. si. est. ita.
vel. p. hanc. si. pmissa. vera.
fuit. teneatur. impetrator.
probare. omnia. pmissa. esse.
vera. licz. aliqd. ex. pmissis.
ad. p. b. ad. sufficeret. p. po.
fituz. sic. s. e. ex. pte. ff. de.
excusa. tu. qui. testamento.
na. nisi. quis. plene. p. b. su.
am. intentione. succumbit.
c. de. rei. ven. l. vi. fines.
em. mada. diligenter. sūt.
obseruandi. s. e. cum. dile.
cta. et. imputz. sibi. qui. plu.
ra. narrauit. quoru. vnu. s. i. f.
ficeret. per. se. Ar. contra.
q. sufficit. vnum. p. bare. ff.
de. odi. et. demon. falsa. m.
fi. et. ff. de. odi. misti. l. ij.
s. vlti. et. ff. de. manumif.
testa. si. ita. j. de. p. b. cum.
iam. dudum. ij. die. vt. dixi.
s. e. ex. pte. Item. ar. est. h.
q. sequens. clausula. respic.
cit. omnia. pmissa. j. de. ap.
seco. requirit. et. c. in. quisi.
tiom. ar. o. tra. j. de. dona.
cu. dilect. vbi. non. respic.
cit. oia. supiora. clausula. il.
la. d. a. s. o. r. e. s. t. a. sed. p. x. i. m. a. z.
donatōnem. et. inferio. em.
ij. q. v. o. s. t. i. t. u. i. m. u. s. et. de.
co. di. ij. cu. omne. in. p. s. s.
melius. est. q. ad. omnia. re.
fereat. et. sic. facit. p. alia. p.
te. ff. de. m. re. s. o. l. o. h. p. p. re. s. p. n. l. die. plene. de. hoc. vt. j. de. iudi. ex. bi.
bita. in. vlt. glo. us. causa. nota. q. no. sufficit. narrare. serie. facti. m.
l. i. c. i. s. p. e. m. i. s. i. s. causa. facti. ad. i. c. a. e. ar. p. x. i. j. q. v. l. i. t. i.
occidit. j. de. testi. cum. causam. et. ca. facti. potius. querenda. est. q.

hoc tibi merito fuerit dubitā
dū ad exequēdū fm mādātū
te procedē nō oportet donec
iū cuiusbā nre ostōis teno
rē mē eos hmoi ocertatio so
pia. 7 id facē debes si primo
mādato recepto 7 nōdū exe
cutōni mādato tibi fo: san i
notuerit q iē se sup iuris bcoe
smādata ceperit disceptare
Ctezz in hijs omibz puraz et
puidā te ouenit intētoz hōe
ne vel ad decimādū mādātuz
dubitare te dicas vbi dubi
tādū nō ē vel etiā ad exequē
dū te afferas eē certū ubi cer
tus esse nō debes. lz at ex hijs
cesta tibi deē doctrina qliter
in hijs debeas te hōe nulla tū
tibi attribuit p̄as ut mē dele
gatos a ptes d iuris bictōne
debas iudicare. **I**de mgō

Og. et. p. de. firmifcaū.
Lim. ex. lris. sci. nichasij.
remes. sargineū. 7 vall. regie.
abbtū nris fuit auribz intima
tū q. cū ad eos semel et itez.
a nob lre pcessissent sup eo q.
p. cleric. sancti remign. pro.
chiā d. sallice quā R. de cliuo.
p. interpositā psonā sibi colla
tā fuisse pposuit detinebat ip.
si ptes semel scdo et tercio ci
tauerūt et de m. p. q. citatus
pluries copare noluit p se uel
p rnsalē aliqūe corā eis excōi
catōnis vinculo inmodatē se
cerūt fruct. 9 ipius prochie se
qstrari cūq. postmodū idē. p.
accedēs ad eos se iuri pmise
rit parieturū ac obtinuerit se
absolui ipi absolutōis lras cō
cedentes die ei assignarūt et
locū qbus corā eis qd pmise
rat adimpleret. q. die 7 locuz
ex lris illis radēs in locū rasu
re scripsit q. ipi ci se qstratos
fructus assignati mādabant.